▼必ずご確認ください！
リクルート発行のものには、封書・請求書共に

必ずリクルートのロゴが印字されています。

お客様各位

「タウンワーク」に関する掲載料の請求であるかのような誤解を生むおそれのある文書が、弊社商品をご利用いただいておりますお客様宛に
送付されていることが判明しております。
弊社はこのような送付元事業者とは全く関係がなく、くれぐれもお間違えのないようご注意いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

本件に関するお問合せは
弊社営業担当までお願い致します。

株式会社 リクルートホールディングス
株式会社 リクルートジョブズ

「振込案内書在中」とかかれた封筒①」に以下三点が同封されています。
・「タウンワーク原稿見本」 ②
・「案内レター」 ※「リクルート発行のTown Workと混同なさらぬ様お願いします。」との注意文言が記載

・「郵便局振込票」 、「払込取扱票在中」あるいは、
「振込先・金額の案内」 ※【求人募集広告の新規開業キャンペーンの御案内をさせていただいております。】という文言から始まる文章が記載

① ②

▼ご注意ください！現在、下記21社の事業者が、発送元で支払先として確認されております。

株式会社 ＤＯＬＰＨＩＮ ＳＵＰＰＯＲＴ 大阪府大阪市中央区高津 06-4866-5355

国際通商 株式会社 大阪府大阪市淀川区西宮原 06-6775-7799

足立ネット広告 東京都足立区千住旭町 090-3214-8967

株式会社憂匠 大阪府大阪市淀川区西中島 06-6151-2786

株式会社 アシストリンク 東京都文京区千石 03-3946-5324

株式会社 ジョブアドバンス 大阪府大阪市中央区東心斎橋 06-6245-3691

株式会社ＭＪＣ 東京都上野郵便局私書箱 03-5128-4985

株式会社 クオリティネット 東京都中野区中野 03-5380-6232

株式会社 ヒューマンＪＯＢ 東京都渋谷区渋谷 03-5468-7432

エーアール広告事業部 東京都小金井市中町 042-207-6571

株式会社 クリエイティブ 東京都港区南青山 03-5411-4155

株式会社 adcreate 渋谷区笹塚 03-3379-8360

株式会社 ヒューマンＪＯＢ 世田谷区上北沢 03-5330-1825

株式会社 ａｍｂｉｔｉｏｎ 東京都中野区上高田 03-6868-3806

株式会社 ａｎｂｉｔｉｏｎ 東京都世田谷区太子堂 記載なし

株式会社グロリアスカンパニー 大阪府池田市槻ノ木町 072-753-0004

株式会社 Ｌａ ｌｕｎｅ 福岡市中央区天神 092-724-1561

株式会社 Ｌａ ｔｕｎｅ 福岡市中央区天神 092-724-1561

株式会社 Ｇｌｏｂａｌ 福岡市博多区駅前 092-433-7534

株式会社 Ｊ・ＮＥＸ 名古屋市中川区富川町 052-354-5229

株式会社日本電電広告社 大阪市北区鶴野町 06-6375-6675（代表）